MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA
BAHIA

PROCESSO SELETIVO  PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIA (O)
PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DA CRECHE UFBA/PROAE

EDITAL N0 13/2025-RESULTADO PRELIMINAR DA(O) ESTUDANTE

SELECIONADA (O) PARA O ESTÁGIO DE NUTRIÇÃO

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio da
Creche UFBA, torna pública a homologação do resultado preliminar referente à
seleção de  candidata (o) para contratação de discente do curso de Graduação em
Nutrição da UFBA, para estágio de natureza não obrigatória:

LISTA DE CLASSIFICADAS (OS):

NOME MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Lohana Santos de Carvalho 221116589  1º

Adailson Correia dos Santos  221116593 2º

Amanda Costacurta Nascimento  221116599 3º

Julia Marques Brandão 220116422 4º

Michelle Silva Rezende Santos 220119713 5º

Ednayla Grigorio Sousa 221119826 6º

Lorena Lindsey Coelho Duarte 220217034 7º

Émile Caroline Santos da Silva 218216100 8º

       Maria Vitória de Souza Simões Paz 220217034 Não classificada

Salvador 29 de julho de 2025

Cássia Virgínia Bastos Maciel

​
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e

Assistência Estudantil

	PROCESSO SELETIVO  PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIA (O) PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DA CRECHE UFBA/PROAE